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5 %ﬁéduntos EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-108.2019

OBJETO: REPARACION DE 97 PUNTOS DE RED DE DATOS Y 7 SWITCHS DE ACCESO PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL
HUDN QUE ASI LO REQUIEREN, IDENTIFICADAS DE ACUERDO A RELACION.

REQUISITO

ITEM CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS TANTO EN OFERENTE
DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA CANTIDAD SOLICITADA GAMMA INGENIEROS
1 Certificacidn de partner autorizado de las marcas ofrecidas en la propuesta. CUMPLE
2 Certificacidn del fabricante de garantia minima de 20 afios para el cableado. CUMPLE
El proponente debera presentar oficio de personal de instalacién certificado
3 CUMPLE
por las marcas.
Cumplir con las especificaciones técnicas requeridas tento en descripcién del
4 . . i CUMPLE
bien como en la cantidad solicitada.
Certificacién de la prestacién del soporte técnico remoto-presencial en la
5 . ; CUMPLE
ciudad de Pasto en horario 7x24
EXPERIENCIA CUMPLE
El proponente persona natural o juridica, deberd acreditar su experiencia
mediante la presentacion de maximo tres (3) contratos ejecutados en los
ultimos tres (3) afios anteriores a la fecha de cierre del proceso, la sumatoria
del valor de los contratos acreditados debera ser igual o superior al
presupuesto ofertado por el proponente.
El oferente podré acreditar la experiencia requerida con cualquiera de las CUMPLE
siguientes opciones:
- Certificaciones 6
- Actas de terminacién o liquidacion: las cuales deberan contener como minimo
la siguente informacién:
i Nombre de la empresa contratante. CUMPLE
2 Nombre del contratista. CUMPLE
Si se trata de un consorcio o de una unién temporal se debe sefialar el nombre
3 de quienes lo conforman, adicionalmente se debe indicar el porcentaje de CUMPLE
participacién de cada uno de sus miembros y las actividades realizadas.
4 Numero de contrato. CUMPLE
Objeto del contrato. CUMPLE




6 Fecha de suscripcidn (dia/mes/afio) y fecha de terminacion {(dia/mes/afio). CUMPLE

7 Fecha de expedicién de la certificacion (dia/mes/afio). CUMPLE

8 Certificacion de cumplimiento expedida por el funcionario competente. CUMPLE

9 Cargo y firma de quien expide la certificacién. CUMPLE

i0 Valor del contrato y de las adiciones si las hubo CUMPLE
Oficio de conocimiento y aceptacién del anexo 3-"PRACTICAS Y
PROCEDIMIENTOS DE SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE"

11 disponible en: CUMPLE
http//hunired.hosdenar.gov.co/hunired2//index.php7apoyo/gestion-
juridica/file/958-anjur-01-anexo-tecnico

OBSERVACIONES:

HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS
Profesional Especializado Gestion de la Informacion




SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.108.2019 REPARACION DE 97 PUNTOS DE RED DE DATOS Y 7 SWITCHES DE
ACCESO PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL QUE ASI LO REQUIERAN.

URIVER

DAL BEALSRS £ EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES

GAMMA INGENIEROS CUMPLE

MYRIAM/SANTACRUZ
Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 30 de 2019
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EVALUACION JURIDICA 30 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0108.2019

OBJETO: REPARACION DE 97 PUNTOS DE RED DE DATOS Y 7 SWITCHES DE ACCESO PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL QUE ASI LO REQUIEREN IDENTIFICADAS DE ACUERDO A RELACION.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Certificado Antecedentes
Fotocopia de Existencia y disciplinarios | Certificado de NO
libreta militar o | Representacion fiscales y encontrarse incurso
constancia de Legal de Fotocopia de penales de la | en inhabilidades o
tener resuelta la | persona cédula del empresa y del | Incompatibilidades
situacion militar | juridica. Si es proponente representante | para Contratar con | Verificacion del Sistema
Carta de del proponente si | persona natural persona natural legal o del | HUDN ESE y conoce | de Medidas Correctivas
presentacion es persona Fotocopia de o del proponente | el nuevo estatuto del Oferente persona
PROPONENTE |de la oferta natural hombre |registro Registro (inico | representante persona de contratacién natural o representante
Anexo 1 menor de 50 mercantil. tributario RUT |legal dela natural. (Acuerdo 014 de legal de la persona
aifios actualizado persona juridica 2019) juridica.
GAMMA
INGENIEROQS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

: AMY CORAL -Jefe oficina Juridica
Proyect6é: NATHALIA REVELO GUZMAN- Unidad de Contratacion - Oficina E:‘&ow&




